Совет Плотниковского сельского поселения

Решение
проект

  29.07.2014                                                                                                                       № 10
п.Плотниково

О внесении изменений в Решение Совета
Плотниковского сельского поселения от
30 марта 2011 № 6 «Об установлении
земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»,

Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета  Плотниковского сельского поселения  от 30 марта 2011 № 6 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
 пункт 4.6 раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:
«Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода налогоплательщиками - физическими лицами, уплачивающими налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом, уплачивается не позднее 1 октября  года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бакчарская жизнь» не позднее 1 декабря 2014 года.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава
Плотниковского сельского поселения                                                         И.С. Грибов